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Eco

energia solar

Nombre: TORRES JOSE IVAN Teléfono:
Potencia: 14.76 kW Fecha: 23 de Septiembre de 2025
Tarifa: PDBT Nuamero de Servicio: 365240100043
HOY CONSUMES SIN PANELES 3,709 kWh prom. y pagas a CFE $16,622
TUPRODUCCIONCON 24 PANELES 3,866 kWh ypagasaCFE ¢¢-,
TE AHORRARAS 96.09 7% AL BIMESTRE  $ 15,972 en pesos
Pagas I
actualmente Con paneles
ala compafia solares pagaras T‘f ahorro
de energia al afio econdémico anual
$99,730.00 MXN $3,898.00 MXN $95,832.00 MXN
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POTENCIA Cantidad AREA
Médulos de Mddulos
615 W 24 67.2m°?
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EcoS
FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
PrOpuesta 1 23 de Septiembre de 2025 8 de Octubre de 2025

Folio No# 20250107

TORRES JOSE IVAN
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

24 Jinko Solar PV Bifacial Module 615W

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00

E 8616154975 8 ecosol.energiasolar23@gmail.com @
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RETORNO DE INVERSION

Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $99,730.00 $3,898.00 $ 0.00 $ 95,832.00 $95,832.00 $95,832.00
2 $102,721.90 $ 4,014.94 $0.00 $98,706.96 $98,706.96 $194,538.96
3 $105,803.56 $ 4,135.39 $0.00 $101,668.17 $101,668.17 $296,207.13
4 $108,977.66 $ 4,259.45 $ 0.00 $104,718.21 $104,718.21 $ 400,925.34
5 $112,246.99 $ 4,387.23 $0.00 $107,859.76 $107,859.76 $508,785.10
6 $115,614.40 $ 4,518.85 $ 0.00 $ 111,095.55 $ 111,095.55 $ 619,880.66
7 $119,082.84 $ 4,654.42 $0.00 $114,428.42 $114,428.42 $734,309.08
8 $ 122,655.32 $ 4,794.05 $0.00 $117,861.27 $ 117,861.27 $ 852,170.35
9 $126,334.98 $4,937.87 $0.00 $121,397.11 $121,397.11 $ 973,567.46
10 $130,125.03 $5,086.01 $0.00 $ 125,039.02 $ 125,039.02 $1,098,606.48
1 $134,028.78 $5,238.59 $0.00 $128,790.19 $128,790.19 $1,227,396.68
12 $138,049.64 $5,395.74 $ 0.00 $132,653.90 $132,653.90 $1,360,050.58
13 $142,191.13 $5,557.62 $0.00 $136,633.52 $136,633.52 $1,496,684.09
14 $146,456.87 $5,724.34 $0.00 $140,732.52 $140,732.52 $1,637,416.62
15 $150,850.57 $5,896.07 $0.00 $ 144,954.50 $ 144,954.50 $1,782,371.12
16 $ 155,376.09 $ 6,072.96 $0.00 $149,303.13 $149,303.13 $1,931,674.25
17 $160,037.37 $ 6,255.15 $0.00 $153,782.23 $153,782.23 $2,085,456.48
18 $164,838.49 $6,442.80 $ 0.00 $158,395.69 $158,395.69 $2,243,852.17
19 $169,783.65 $6,636.08 $0.00 $163,147.57 $163,147.57 $2,406,999.74
20 $174,877.16 $6,835.17 $ 0.00 $168,041.99 $168,041.99 $ 2,575,041.73
21 $180,123.47 $7,040.22 $0.00 $173,083.25 $173,083.25 $2,748,124.98
22 $185,527.18 $7,251.43 $0.00 $178,275.75 $178,275.75 $2,926,400.73
23 $191,092.99 $7,468.97 $0.00 $183,624.02 $183,624.02 $ 3,110,024.75
24 $196,825.78 $7,693.04 $0.00 $189,132.74 $189,132.74 $ 3,299,157.49
25 $202,730.56 $7,923.83 $0.00 $194,806.72 $194,806.72 $3,493,964.22
Ahorro econdémico acumulado a 25 afios
< 200 000 Inversidn del proyecte 50.00 I Ahorro acumulado anual S

2.000.000
1.500.000
1.000 DDD
— | ] .

o o o, B @ @ - & = ) T S S a5 e A B nE 7 o 2 i b ]
PR B0 GER T 3R G300 30 a0 30 et e’ et ee” e’ e e e o™ o™ e pe ee e eeT e

@ Alvaro Obregon #1139
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EcoSol

energia solar

Generacion de energia

1 Consumo actual kKWh [ Generacion de enerpgia kWh

Julio - Sept Sept - Now Mow - Enero Energ - Marze Marzo - Mayo Mayo - Julic
Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio

4,339-5 4,214.4 4,249-9 4,351.6 4,786.4 4,932.1

5,152.0 3,954-0 2,576.0 1,837.0 3,537.0 5,200.0

@ Alvaro Obregon #1139



